[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ___________

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2014 г.                   № 927 «Об утверждении размера платы за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания»

[bookmark: _Hlk67391151]В целях реализации статьи 2 Закона Республики Татарстан от 08.04.2021                         № 19-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О регулировании отдельных вопросов в сфере социального обслуживания граждан в Республике Татарстан»» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk67391056]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2014 № 927 «Об утверждении размера платы за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания» следующее изменение:
в таблице слова «по итогам II квартала года, предшествующего году предоставления социальной услуги,» заменить словами «на соответствующий год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В. Песошин

2